
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.15 DELLO 08/07/2025 

 
APPROVAZIONE PROGETTO SCUOLA E COMPETENZE I.C. CITTÀ S.ANGELO E ATTIVAZIONE PRESTAZIONE 

OCCASIONALE  
 

L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito dall’Atto 
costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco Faieta; 
 
Letta l’allegata proposta pervenuta dall’I.C. Città Sant’Angelo (Pe) in merito al Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), 
Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e 
del merito dell’11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 
23/05/2025 relativa a una serie di attività sportive da effettuarsi in collaborazione con la scrivente SSD, a 
fronte di un corrispettivo di lordi € 1.200,00 a favore della SSD stessa, nelle seguenti giornate e per le relative 
discipline, presso il C.S. Trisi: 
- 11/07/2025 BASKET (3 h.) 
- 16/07/2025 KICKBOXING (3 h.) 
- 18/07/2025 CALCIO A 5 (3 h.) 
- 23/07/2025 RUGBY (3 h.) 
- 25/07/2025 TENNIS (3 h.) 
 
Considerato che occorre approvare il progetto e la conseguente attivazione di una prestazione occasionale per 
lavoro sportivo con personale già in carico in passato alla SSD per iniziative similari, quale il sig. ALESSANDRO 
RAMUNDI, i cui dati sono agli atti della scrivente, per attività di supporto allenamenti pratica sportiva basket; 
 
Atteso che per tale attività, che avrà inizio il giorno 11/07/2025, il corrispettivo della prestazione è pari a netti 
€ 50,00 (euro cinquanta/00) l’attività de quo mentre per le altre discipline saranno utilizzati istruttori della SSD; 
 
Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023; 
 

DETERMINA 
 

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di approvare l’allegata proposta pervenuta dall’I.C. Città Sant’Angelo (Pe) in merito al Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e 
competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del 
Ministro dell’istruzione e del merito dell’11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso 
Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 relativa a una serie di attività sportive da effettuarsi in 
collaborazione con la scrivente SSD, a fronte di un corrispettivo di lordi € 1.200,00 a favore della SSD 
stessa, nelle seguenti giornate e per le relative discipline, presso il C.S. Trisi e con coinvolgimento di 
istruttori in carica della SSD: 
- 11/07/2025 BASKET (3 h.) 
- 16/07/2025 KICKBOXING (3 h.) 
- 18/07/2025 CALCIO A 5 (3 h.) 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it


 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

- 23/07/2025 RUGBY (3 h.) 
- 25/07/2025 TENNIS (3 h.); 

3. Di dare incarico per prestazione occasionale per la pratica di basket e riconoscere al sig. ALESSANDRO 
RAMUNDI, nell’ambito della giornata relativa al progetto “Scuola e Competenze” dell’11/07/2025, un 
corrispettivo della prestazione pari a netti € 50,00 (euro cinquanta/00) per l’attività de quo; 

4. Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi SSD a r.l. per gli adempimenti consequenziali. 
 
 

L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 
Dr.Eros DONATELLI 

 

 

 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it

		2025-07-09T10:45:58+0200
	Eros Donatelli




